CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

 Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường …………………………………..

- Ban Giám hiệu Trường…………………………………..

Tên em là:.............................................Mã sinh viên:................................................

Ngày sinh:………………….......................................................................................

Hộ khẩu thường trú………………………………………………………………….

Hiện đang học lớp:……….....….......…………………………năm thứ:………….

Khóa:…………………………………………………………………………………

Khoa/Bộ môn/Viện…………..………………………………………………………

Hệ đào tạo………….……………Trường…………………………………………….

Trong kỳ thi/xét tuyển vào Trường em đạt tổng số điểm………………………….

Nay em có nguyện vọng xin được chuyển đến tiếp tục vào học năm thứ:…………

Ngành học:…………………………….tại Trường:……………………………….

Với lý do: …………………………………………………………………………..

Em xin chân thành cảm ơn, cam kết thực hiện đúng

(Kèm theo đơn xin chuyển trường có: giấy chứng nhận kết quả học tập, rèn luyện của

trường cũ, giấy chứng nhận di chuyển hộ khẩu, hoặc chuyển công tác, địa điểm sản xuất

kinh doanh của gia đình, của cơ quan quản lý hoặc phường (xã) nếu đó là lý do xin chuyển

trường).

                                                                  …………………. , ngày ….. tháng … năm 202…

Lãnh đạo Khoa/Bộ môn

(Ký và ghi rõ họ tên) Phòng Đào tạo

(Ký và ghi rõ họ tên) Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Hiệu trưởng

Trường đang học

(Ký đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Hiệu trưởng

Trường tiếp nhận

(Ký đóng dấu, ghi rõ họ tên)